32026 SUPREME 93 (Despacho 2102615-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-2102615
41.9970 Litros    $21.854518 $917.82

32025 REGULAR (Despacho 2103645-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-2103645
47.7700 Litros    $20.069972 $958.75

Subtotal $11,191.24
IVA 16.00% $1,738.74
TOTAL PESOS : $12,929.98

(doce mil novecientos veintinueve pesos
98/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
h2I8E51RT5YrWo/Nt4fip4peYfxZN0ih+GFEWu
HD8s6i8RKUStcv6z4/adZuheEg0RPxWNlDjSq
XJIgu1opj2hRAHWOyj4IwpDyQjXldH1dBZgfP
5hbLeElO2RtQKYB44+y8FprI+0+wOOBLZE91
eCPfqnyJExj4OoZsmN+7ouSU3gXpjO94GEe